会員各位

【3 月例会】追加のご案内

～「竹田恒泰氏 講演会」だけ
・ ・

の参加も可能となりました～

すでにご案内をしました 3 月例会ですが、「講演会だけでも参加したい」  「同伴者の参加

は可能ですか？」との多くの声がありましたので、下記の通り追加のご案内を申し上げます。

一度“欠席”でご返事の皆さんも講演会だけならと「参加」を頂けましたら幸いです。

記

【福岡三田会３月例会】

日  時   2025 年 3 月 24 日（月）  18：00～ 講演会

19：20～ パーティ

場  所   ソラリア西鉄ホテル

会  費  ○ 講演会とパーティに参加の方（パーティは塾員の方のみとさせて頂きます)

12,000 円、20 代の方 9,000 円

 ○ 講演会のみ参加の方   5,000 円

塾員(卒業生)と一緒であればご家族や友人など一般の方も参加可能です

（参加費 5,000 円）。下記ご記入のうえ FAX にてお申し込みください。

福岡三田会 行   FAX：092-522-3536

メールの場合 fukuoka.mitakai@gmail.com            申込締切 3 月 15 日

（キャンセル締切 3 月 21 日）

■申込者（塾員）

卒年  学部  氏名  参加種別  ご連絡先

   □講演会のみ

□パーティまで

■同伴者   是非お誘い合せください。

[講 演 会のみ     名]

[パーティまで     名] パーティは塾員の方限定となります。

以上